

Hva: Rebusløp!
Hvor: Fem poster er plassert rundt omkring på skolens uteområde.
Når: Postene står ute fra kl 10.00 til kl. 15.00
Hvem: Det er oppgaver både for de mindre og de større barna.

Velkommen til rebusløp på 17. mai!



Ellers: 17. mai er et arrangement i FAU sin regi. Alle inntekter FAU får denne dagen går rett tilbake til elevene. Blant annet gjennom aktiviteter på leirskole og støtte til nyttårsball. Når 17. mai i år blir så begrenset går FAU glipp av store inntekter. Vi stjeler derfor ideen fra en del av korpene som ikke fikk gjennomført loppemarked og oppfordrer til å VIPPSE 50 kroner for en virtuell pølse og is og dermed støtte FAU og skolens elever 😊
Blant de som har gjort dette trekker vi tre stykker som får en liten oppmerksomhet!

Premie: Når man har gjennomført rebusløpet vanker premie!
Premieutdelingen vil stå godt synlig i skolegården gjennom hele perioden rebusen ligger ute (altså 10.00-15.00)

For å delta må man ha kjøpt **Nordseterpasset** som fungerer som svarskjema. Nordseterpasset koster 50 kroner og alle som vil ha premie må vise frem eget Nordseterkort. Har du besøk av en kusine eller nabo som ikke går på skolen er de hjertelig velkommen til å delta – men husk å kjøpe med Nordseterpass til dem!

Nordseterpasset selges onsdag og torsdag kl 08.25-09.00 og 15.00-16.00 på skolen (trappene ved avsetningsplassen og inngangen til 1. klasseområdet ved parkeringsplassen i Lindbäckveien. Vi tar kun betaling via VIPPS!
Merk VIPPS-meldingen med «Nordseterpass»
For de som ikke kommer til skolen kan Nordseterpasset også printes ut (ligger vedlagt). Men husk å vippse – pengene går rett til FAU og altså elevene våre 😊



VIKTIG: Postene er ubemannet!
Vi oppfordrer derfor alle til å snakke med barna om å holde avstand og vente på tur hvis noen andre står ved posten når man kommer frem. Eventuelt gå til en annen post først. Det spiller ingen rolle hvilken rekkefølge man løser postene. Husk at alle må ha med seg noe å skrive med så de kan notere svarene på Nordseterpasset!

VIPPS: 103522